UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

Số:             /VP-NV
V/v quảng bá địa phương và sản

phẩm tiêu biểu tại Ấn Độ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Công Thương;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 289/CNV-ĐP
ngày 12/6/2023 của Cục Ngoại vụ, Bộ Ngoại giao về việc quảng bá địa phương,
doanh nghiệp và các sản phẩm tiêu biểu của các địa phương Việt Nam tại Ấn Độ
do Đại sứ quán Việt Nam tại Ấn Độ tổ chức (có Công văn số 289/CNV-ĐP gửi
kèm theo).

Để triển khai thực hiện hiệu quả Kế hoạch số 504/KH-UBND ngày
24/02/2023 của UBND tỉnh về triển khai thực hiện Chỉ thị số 15-CT/TW, ngày
10 tháng 8 năm 2022 của Ban Bí thư về công tác ngoại giao kinh tế phục vụ phát
triển đất nước đến năm 2030, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng đề
nghị thông tin rộng rãi tới các doanh nghiệp trong tỉnh về nội dung Công văn số
289/CNV-ĐP nêu trên để đăng ký tham gia.

Trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Minh Hùng (để b/c);
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NV(05)H.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:23:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T09:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!